根据四川省教育厅《关于开展第十六批学术和技术带头

人及后备人选推荐工作的通知》（川教函〔2025〕135 号）要

求，经个人申请、单位推荐、学校评审，现将我单位拟推荐

人选予以公示（分别以姓氏笔画为序）。

学术和技术带头人拟推荐人选：刘涛

学术和技术带头人后备人选拟推荐人选：段旭良

公示期：2025 年 5 月 26 日—2025 年 5 月 30 日。

单位师生如有异议，请在公示期内以真实姓名向本单位、

学校人事处或纪委反映情况。

学院联系人：杨开烈，0835-2882340,17775521006

人事处联系人：王龙，028-86293069，13980451730

纪委联系人：蒋敏，028-86293258、15902875975

信息工程学院

2025 年 5 月 26 日